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Nabór wniosków oraz kryterium regionalne w ramach działania
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”​ w zakresie
wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych
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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego
zaprasza do składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”
w zakresie wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich

 
 

Wnioski należy składać osobiście w terminie od 11 maja 2009 r. do 30 czerwca 2009 r. 
w sekretariacie Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich przy 
ul. Kolumba 60a w Szczecinie w godz.- od 7:30 – 15:30
Ponadto informujemy wnioskodawców, że ustala się kryterium regionalne do oceny wniosków składanych w ramach działania
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” w zakresie wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w następujący sposób:

2 punkty kryterium regionalnego będą przyznawane dla:

Wnioskodawców, którzy załączą do wniosku o przyznanie pomocy aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu z
opłatami za korzystanie ze środowiska, wystawione przez Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.
 Formularze wniosków oraz instrukcje dotyczące formy składania wniosków dostępne są na stronie internetowej Wydziału

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich www.prow.wzp.pl [1].
Szczegółowych informacji na temat warunków ubiegania się o pomoc udzielają pracownicy Wydziału Programów Rozwoju

Obszarów Wiejskich,
ul. Kolumba 60a,

nr tel. 091 31 29 304 i 091 31 29 317

Adres źródłowy: https://prow.archiwum-wzp.pl/wiadomosci/prow-2007-2013/nabor-wnioskow-oraz-kryterium-regionalne-w-
ramach-dzialania-podstawowe-uslugi-dla-gospodarki-i-0?mobile_switch=mobile#comment-0
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